[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление

30.12.2010
                                                                                                                      № 680-п

Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2011 год

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 11 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость путевки в:

краевые государственные загородные оздоровительные лагеря в размере 662 рубля в день;

муниципальные загородные оздоровительные лагеря в размере 535 рублей в день.

2. Опубликовать постановление в «Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Первый заместитель

Губернатора края –

председатель

Правительства края                                                                       Э.Ш. Акбулатов